DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTATÍSTICA E POWER BI
PARA ENSINO SUPERIOR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM ALUNOS DA
ENGENHARIA CIVIL DO INSTITUTO FEDERAL DE PERNAMBUCO de autoria de
MARLON OLIVEIRA MARTINS LEANDRO, DANIEL NUNES FERREIRA, VITÓRIA
APARECIDA GONZAGA SILVA, SÁVIO RODRIGUES DE SENA, VIGNA MARIA DA SILVA
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95248

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95248